

HRMN Gruppen ApS
Syrenvænget 31, 2830 Virum

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 42 34 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Radisa Zojicic
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. august - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HRMN Gruppen ApS Syrenvænget 31 2830 Virum
	CVR-nr.: 43 42 34 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Radisa Zojcic, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	HRMN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af rådgivning indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.179.974 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.032.313 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/8 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	3.179.974
1 Personaleomkostninger	-1.813.194
Driftsresultat	1.366.780
Andre finansielle indtægter	189
Øvrige finansielle omkostninger	-14.204
Resultat før skat	1.352.765
2 Skat af årets resultat	-320.452
Årets resultat	1.032.313
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	600.000
Overføres til overført resultat	432.313
Disponeret i alt	1.032.313

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	905.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.553
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	696
Andre tilgodehavender	1.829
Tilgodehavender i alt	<u>1.160.722</u>
Likvide beholdninger	<u>768.829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.929.551</u>
Aktiver i alt	<u>1.929.551</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	432.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000
Egenkapital i alt	<u>1.072.313</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.209
Selskabsskat	334.552
Anden gæld	492.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>857.238</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>857.238</u>
Passiver i alt	<u>1.929.551</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>432.313</u>	<u>600.000</u>	<u>1.032.313</u>
	<u>40.000</u>	<u>432.313</u>	<u>600.000</u>	<u>1.072.313</u>

Noter

	3/8 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.542.218
Pensioner	263.223
Andre omkostninger til social sikring	7.753
	<u>1.813.194</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	320.452
	<u>320.452</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået 3 operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 667 t.kr.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HRMN Holding ApS, CVR-nr. 43423479, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.	